

بازدید مدیر کل بیمه سلامت استان ایلام و معاون بهداشتی دانشگاه از مراکز بهداشتی درمانی شهرستان ملکشاهی

درمانی ولیعصر (عج) پرداخته و از نزدیک در جریان ارائه خدمت در بخش های بهداشت خانواده، محیط، مبارزه با بیماریها، واکسیناسیون و داروخانه قرار گرفتند. طی این بازدید دکتر ناصری فر در خصوص خدمات مختلف در مراکز جامعه سلامت مطالباتی بیان داشت و از نحوه ارائه خدمات اعلام رضایت نمود. در ادامه در محل شبکه بهداشت شهرستان ملکشاهی، با حضور نمایندگان قشرهای مختلف مردم جلسه ای تشکیل شد که به بیان کمبودها و ضعف های موجود پرداختند. دکتر رحیمی مدیرکل بیمه سلامت استان ایلام در حضور قشر های مختلف از روند رو به رشد خدمات بهداشتی و سلامت در شهرستان ملکشاهی ابراز رضایت نموده و قول همکاری و مساعدت در حل مشکلات موجود را داده و از نمایندگان مردمی خواست که سازمان بیمه سلامت را بعنوان مجری برنامه پزشک خانواده، در جریان نقض های موجود گذاشته تا هرچه سریعتر به حل آنها بپردازند. در پایان جلسه نیز دکتر بسطامی مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان ملکشاهی از حضور نمایندگان مردمی و بیمه سلامت تشکر و قدردانی نمود.



بازدید از مراکز بهداشتی درمانی شهرستان ملکشاهی و شهرستان ایلام، دکتر ناصری فر معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی ایلام، دکتر بسطامی سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان ملکشاهی از مرکز بهداشتی درمانی ولیعصر (عج) و اورژانس این شهرستان بازدید بعمل آمد. به گزارش خبرنگار وب دا، طی این بازدید در خصوص نحوه کار واحدهای مختلف درگیر بیمه روستایی و چگونگی کارواحدها و آرایه خدمات به مردم بحث شد. همچنین در این بازدید در جریان کار با سامانه سیب قرار گرفتند و این سامانه را روند رو به رشد، برای توسعه پرونده الکترونیک سلامت دانستند. در ادامه نیز بازدید کنندگان به بازدید بخش های مختلف مرکز بهداشتی و

بازدید رئیس دانشگاه از محل استقرار بنیاد خیریه نور آوران سلامت در دشت عباس دهلران

کاستی های موجود در این حوزه را بسیار شایسته و ستودنی خواند و اضافه کرد: در منطق اسلام و اولیای آن نیکوکاری به بهترین وجه ممکن ستوده شده و از ارزش های والای دینی و انسانی برشمرده شده است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام با تقدیر از خدمات ارزنده و خیرخواهانه نورآوران سلامت در مناطق محروم استان افزود: عزیزی که در نورآوران سلامت با انگیزه الهی در این منطقه محروم خدمت می کنند، شایسته بالاترین تقدیرها بوده و خدمات خیرخواهانه آنان نمونه ای بارز از وظیفه شناسی، انسان دوستی و اخلاص در عمل است.

در ادامه این بازدید رئیس دانشگاه و همراهان وی از مراحل استقرار مرکز نورآوران سلامت در بخش موسیان از توابع شهرستان دهلران قرار گرفته و از نزدیک در جریان روند اجرای فعالیتهای این بنیاد قرار گرفتند. همچنین در بخش دیگری از این بازدید، رئیس دانشگاه از بخش های مختلف بیمارستان شهدای دهلران بازدید و با پرسنل این بیمارستان دیدار و گفتگو نمود.



رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام، معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه و سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان دهلران از محل استقرار بنیاد خیریه نورآوران سلامت در مرکز خدمات جامع سلامت روستایی دشت عباس بازدید نمودند. به گزارش خبرنگار وب دا، دکتر علی دل پیشه در جریان این بازدید اظهار کرد: ارائه خدمات رایگان درمانی به مردم محروم حرکت جهادی زیبا و ذخیره ای ماندنی و ثمره ای شایسته و خدایسندانه است که توسط بنیاد خیریه نورآوران سلامت صورت می گیرد. وی خدمت خیرین به مردم در حوزه بهداشت و سلامت و رفع مشکلات و

جلسه هم اندیشی ترویج حجاب و عفاف در دانشگاه برگزار شد



فرهنگی دانشجویی در راستای تقویت فرهنگ حجاب و عفاف در بین دانشجویان دانشگاه و معاونین، مسئول نهاد رهبری در دانشگاه، رابطین فرهنگی واحدهای مختلف دانشگاه و کارشناسان فرهنگی معاونت فرهنگی دانشجویی محل سالن توسعه ستاد دانشگاه برگزار شد.

به گزارش خبرنگار وب دا، رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در این جلسه گفت: حجاب و عفاف از مباحث مهم جامعه اسلامی می باشد که در آموزه های دینی و احادیث پیامبر و ائمه اطهار به آن تاکید فراوان شده است. دکتر علی دل پیشه ضمن تقدیر از فعالیتهای انجام شده در دانشگاه در راستای ترویج فرهنگ حجاب و عفاف اضافه کرد: تقویت فرهنگ حجاب و عفاف در فضای فرهنگی دانشگاه بدون مشارکت کارکنان، دانشجویان و اساتید امکان پذیر نمی باشد و در این راستا باید تمامی مسئولین دانشگاه تلاش و همت مضاعف داشته باشند.

دکتر جمیل صادقی فر معاون فرهنگی دانشجویی دانشگاه نیز در ادامه این جلسه گفت: تمامی تلاش های معاونت

عفاف تداوم می یابد. روح الله استاک مدیر فرهنگی دانشگاه و دبیر حجاب و عفاف دانشگاه نیز در ادامه جلسه بحث اشاعه حجاب و عفاف در دانشگاه را از اولویتهای مهم دانشگاه دانست و افزود: در راستای اشاعه این اصل در معاونت فرهنگی دانشجویی برنامه های زیادی اجرا شده است که از جمله آنها برپایی نمایشگاه حریم ماه، برگزاری کارگاههای آموزشی و جلسات تخصصی حجاب و عفاف و نصب بنر پوشش و رفتار حرفه ایی با موضوع حجاب و عفاف بوده است.

سپس هر یک از معاونین دانشگاه و روسای دانشکده ها دیدگاههای خود را در خصوص حجاب و عفاف بیان کردند و به بحث و تبادل نظر در این خصوص پرداختند.

عکس خبری



بازدید استاندار، نماینده مردم استان در مجلس، معاونین استاندار و مسئولان استانی و شهرستانی از بنیاد خیریه نورآوران سلامت مستقر در دشت عباس دهلران



تقدیر از برگزیدگان نمایشگاه نقاشی با شرکت فرزندان کارکنان دانشگاه



تقدیر از دانشجویان نمونه دانشگاه در آیین گرامیداشت روز دانشجو



بهبود کامل بیمار سکتی ای حسی حرکتی بعد از تزریق آمول آلتیلاز در بیمارستان شهید مصطفی خمینی



تقدیر از پژوهشگران برتر دانشگاه علوم پزشکی ایلام در مراسم گرامیداشت هفته پژوهش



حضور رئیس دانشگاه در خبرگزاری ایرنا